
1 z 2 

Uchwała Nr VI / 19 / 25 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 19 lutego 2025 roku 
 
 
 

w sprawie wystąpienia do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o zabezpieczenie 
chodnika przed parkowaniem samochodów przy ul. Gałczyńskiego. 

 
 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni 
z wnioskiem o zabezpieczenie odcinka chodnika miedzy ulicami Krasickiego i Portowców 
od strony starych pawilonów przed możliwością wjazdu i parkowania na nim. 
 

§ 2 
Zmiana polegać może na zamontowaniu słupków, podwyższenia krawężników, 

zamontowania wysepki na środku jezdni lub innych, które w skuteczny sposób uniemożliwią 
parkowanie na chodniku. 

 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Przewodniczący 
         Rady Dzielnicy Brzeźno 
 
 
                  Piotr Mazurek 
 
 
 
 
 
 



2 z 2 

 
 

Uzasadnienie 
 

 Problem parkowania we wskazanym miejscu była już zgłaszany. Wyremontowanie 
skweru obok nie sprawiło, że kierowcy przestali w tym miejscu parkować. Mieszkańcy 
zgłaszają nam sytuacje, w których przejście w tym miejscu jest całkowicie zablokowane. 
Jest to przejście między parkiem, pętlą tramwajową, plażą, pawilonami handlowymi i 
przychodnią. Ze względu na murek, ciąg pieszy jest w tym miejscu zwężony, i każdy 
parkujący w tym miejscu samochód mocno ogranicza swobodny ruch. 
 
  


